会員・保護者様 各位

２０２１年  ６月吉日

アリーナつきみ野スポーツクラブ

運営システム変更のお知らせ

平素よりアリーナつきみ野スポーツクラブをご愛顧頂き誠に有難うございます。

さて、この度２０２１年 ９月 １日より会員管理ソフトの変更に伴い、下記の内容におきまして

運営システムを変更させて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。

   変更前 変更後

月会費のお支払い方法は

集金代行による口座引落

の前月払となります。

当月払いまたは前月払い 前月払い

当月払 ： 通帳印字ジャックス

前月払 ： 通帳印字アリーナ

つきみ野

当月払は廃止

引落先 ：アリーナつきみ野

集金代行による口座引落

※上記のとおり当月払の会員様はシステム変更前月の会費引落は２カ月分

（ジャックス印字当月分およびアリーナつきみ野印字前月分）と成ります。

※現在前月払いの方は変更ありません。

各種届出締日

（変更・休会・退会）

前月２５日 前月１０日

期間外手続きは月末迄。

同内容で会員規約は一部変更となります。

会員（ＩＣ）カード

２０２１年 ９月 １日から新会員カードをご使用ください。

新会員カードは紛失しないよう保管をお願いいたします。

尚、紛失・破損した場合は再発行となり手数料５５０円（税込）が

必要となります。 ※旧カードは破棄してください。

◎新システムご利用登録のお願い

現在ご利用いただいている、バスキャッチサービスから新バスキャッチサービスに

変更となりますので、必ず８月末までにご登録をお願いいたします。

別紙登録用紙の QR コードから手順に従って登録してください。

「サービス内容」

・緊急時やその他の連絡・案内等のメール配信（個人～グループ別等）

・来館、退館時は代表者（保護者、家族）通知機能（通知不要の方は連絡ください）

・欠席、振替等の連絡を一元管理       ・スクールバス到着通知（現状同様）

＊欠席、振替等の９月分の受付は８月２０日より新バスキャッチサービスと成ります。ご注意ください

・フィットネス会員入館時の検温情報管理  ・進級結果情報通知予定（将来的）